
292611-2024 Page 1/15

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292611-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup i dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Kielcach im. św. Jana Pawła II
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Opis: Zakup i dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach im. św. Jana 
Pawła II - 7 części
Identyfikator procedury: 2f686169-65bc-4420-a18c-2f953a79916c
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51 51 
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 7
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 7

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292611-2024


292611-2024 Page 2/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ustawy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Płatność podatków
Upadłość: ar. 109 ust. 1 pkt1 i 4 Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr1-Tor laparoskopowy 4K- 1 szt.
Opis: Część nr1-Tor laparoskopowy 4K- 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10



292611-2024 Page 3/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr2-Urządzenie do podciśnieniowej terapii ran
Opis: Część nr2-Urządzenie do podciśnieniowej terapii ran – 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 4/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 5/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część nr3-Zestaw do dekompresji endoskopowej szyi
Opis: Część nr3-Zestaw do dekompresji endoskopowej szyi – 1 zestaw
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



292611-2024 Page 6/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 7/15

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część nr4-Zestaw narzędzi dostępowych do kręgosłupa
Opis: Część nr4-Zestaw narzędzi dostępowych do kręgosłupa – 1 zestaw
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 90 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia



292611-2024 Page 8/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część nr5-Napęd chirurgiczny z osprzętem duży
Opis: Część nr5-Napęd chirurgiczny z osprzętem duży – 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 9/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 10/15

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część nr6- Rozbudowa systemu rezonansu magnetycznego: platforma software'owa, 
cewka elastyczna duża, sekwencja redukcji artefaktów w EPI, oprogramowanie do 
obrazowania wolumetrycznego z rekonstrukcją niepełnej matrycy danych
Opis: Część nr6- Rozbudowa systemu rezonansu magnetycznego: platforma software'owa, 
cewka elastyczna duża, sekwencja redukcji artefaktów w EPI, oprogramowanie do 
obrazowania wolumetrycznego z rekonstrukcją niepełnej matrycy danych
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne



292611-2024 Page 11/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 12/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część 7 - Myjka parowa
Opis: Część 7 - Myjka parowa - 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 04/PN/2024/7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Opis: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty ( C ) 80 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji ( G ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10



292611-2024 Page 13/15

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość ( J ) 10 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/06/2024 11:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SP ZOZ MSWiA w 
Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: SP ZOZ 
MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. 
św. Jana Pawła II
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II
Numer rejestracyjny: 6571813314
Departament: Dział Zamówień Publicznych

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce


292611-2024 Page 14/15

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Wojska Polskiego 51  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-375
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
E-mail: dzp@zozmswiakielce.pl
Telefon: 48412604200
Adres strony internetowej: www.zozmswiakielce.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
Profil nabywcy: www.zozmswiakielce.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 7801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f5289afd-c99f-4a71-b044-887d65e8d44d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 12:39:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 292611-2024

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
mailto:dzp@zozmswiakielce.pl
http://www.zozmswiakielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce
http://www.zozmswiakielce.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap


292611-2024 Page 15/15

Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024


